
  

 

COMUNE DI ORSAGO 

          Provincia di Treviso 
  

C.F. 82001370269 P.IVA 01224160265 
Tel. 0438 993520 Pec: info.orsago@postecert.it 
E-mail: tecnico@comune.orsago.tv.it Sede: Piazza Oberdan, 2 – 31010 ORSAGO (TV) 

 
 

 

 
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO  

LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE E RESTAURO “AREA PACE” AD ORSAGO (TV). 
 Affidamento a mezzo procedura negoziata ai sensi dell'art. 36  comma 2 - lett. c, del 

D.Lgs. 50/2016.   
 CIG: 69255085FE CUP: F71E15000560004. 

 
 

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: COMUNE DI ORSAGO – PIAZZA 
OBERDAN 2, 31010 ORSAGO (TV). 

2. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: procedura negoziata art. 36 comma 2 lett. c) 
del D.Lgs. n. 50/2016.. 

OPERA DA REALIZZARE E RELATIVO IMPORTO A BASE DI GARA: LAVORI DI 
RIQUALIFICAZIONE E RESTAURO “AREA PACE” AD ORSAGO (TV)  – IMPORTO A 
BASE DI GARA € 600.000,00. 

3. DATA AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA: 24.04.2017 con determinazione n. 121. 

4. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: prezzo più basso. 

5. NUMERO OFFERTE RICEVUTE: 8. 

6. NOME E INDIRIZZO DELL'AGGIUDICATARIO: CO.I.PAS. SRL di San Pietro di 
Feletto (TV) Via Cervano, 77/b. 

7. SOGGETTI INVITATI: NGOSTINIS SRL di Villa Santina (UD); TONELLO SERVIZI 
SRL di Oderzo; BRUSSI COSTRUZIONI SRL di Nervesa della Battaglia (TV); F.LLI 
DE PRA’ SPA di Ponte nelle Alpi (BL); DE NARDI SRL di Vittorio Veneto (TV); 
IMPRESA STEFANUTTI SRL di San Vendemiano (TV); CADORE ASFALTI SRL di 
Perarolo (BL); BORTOLUZZI CELESTE di Belluno; COIPAS Srl di San Pietro di 
Feletto; FELTRIN SRL di Altivole (TV). 

8. PREZZO OFFERTO: 441.474,00 

9. DATA INVIO PRESENTE AVVISO: 26.04.2017 

10. PROCEDURE DI RICORSO: avverso l’aggiudicazione definitiva come sopra effettuata  
è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale del Veneto.   

 
                                     IL R.U.P.  

               f.to  arch. Marcello de Cumis 
 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa  
             ai sensi dell’art. 3, c. 2, del D.Lgs. 39/93) 
 

 


